

# שונשן במרפסת?

הקיץ הוא העונה ליהנות מהחוף - גם אם יש לך מרפסת קומפקטית של 12 מ"ר בלבד. **מה חדש אצלנו בחצר?** יש הרבה פינוקים ופיתוחים טכנולוגיים שינעימו את הפנאי תחת כיפת השמיים

**ה** ישיבה בחוץ יכולה להיות מהנה אם מתחשבים בכמה עקרונות חשובים: נוחות, אוויר, צל ובעיקר כיוף.

**נוחות** כדאי לבחור בישיבה בלתי פורמלית, אם יש מקום כמובן, מה שאומר מיטות שיוזף, פינות רביצה, פופים, ערסלים, ספות מודולריות ועוד. העדיפו חומרים שעמידים לחוץ, רחיצים, שאינם דוהים ואינם סופגים או כאלה שאפשר להסיר ולכבס בקלות. שימו לב לשטיחים ייעודיים לחוץ שנכנסו חזק לתמונה והופכים כל מרפסת למעוצבת יותר.



מנורה נטענת העשויה 100% חומרים ממוחזרים מבית אטלייר פייר, 379 שקל, אתר דיל קוסמטיקס



מערכת ישיבה לחוץ, 5,290 שקל, טולמניס דוט



כיסא גן אלאמו, ZAGAMIX, 610 שקל



שטיח סטאר עגול, שטיחי כרמל, 350 שקל



שולחן RU2, 690 שקל, סטטוס רהיטים



ערסל FATBOY, 3,594 שקל, טולמניס דוט



שולחן נינה, 1,390 שקל, ZAGAMIX

**כיוף** אפשר לשלב בחוץ מערכות בידור (רמקולים, מקרנים) לצד בריכות, משחקים ומתקני שעשוע. כל מה שעושה לכם נעים. כיוף כולל גם אוכל, מה שאומר שגורת מטבחי החוץ ממשיכה לתפוס תאוצה, כולל גרז'טים כמו מכונת קרח, טאבון, מעשנה, מקרר ועוד פינוקים.

ריהוט גן בעיצוב פלומבה, כיסא 1,215 שקל, שולחן 2,500 שקל, הביטאט



50פפי - ספת משחק מודולרית, 999 שקל

**צל** במדינה חמה כמו ישראל חשוב לתת את הדעת על שילוב צל בחצר או במרפסת. הדרך הטובה ביותר היא כמוכון צל של עצים, אבל בהיעדרם אפשר לשלב שמשיות ופרגולות מסוגים ומחומרים שונים.



ספת Varaschin-Belt, מחיר לפי הזמנה, פייטרו הכט

יוניטי קיטשן, 1,599 שקל, כתר

**אוויר** מאווררים יעשו את העבודה ויזרימו אוויר גם אם אין לכם בריזה טבעית ביולי-אוגוסט. מאווררי תקרה, רצפה או עומדים, עם שלט או בלי, עם תוספת שפריצים של מים או בלי, רק תבחרו מהמגוון, והעיקר שיהיו עמידים לשימוש בחוץ.



מרפסת חלומית, עיצוב: אורון מילשטיין

שולחן קפה קטן, 199 שקל, גאלה הום, שופרסל

צילום: צוף פלג, סטודיו גולד, סטודיו זבג, רומן חתחתי - שיר חדיה, Karrell, אלעד גונן, תומס עז, סטודיו כתר



מערכת ישיבה פינתית, Medena MATERIAL, מ" 7,590 שקל

רשת פליסה של דינמיקה רשתות למניעה של כניסת חרקים פנימה, מחיר לפי מידה, באדיבות דינמיקה רשתות



בתי עציץ Highlands, מ" 600 שקל, בחנויות Prat Living ובאתר



**טבעי או עמיד?** נעים טבעיים כמו במבוק, קש, ראטן, יוטה, פשתן, חרס, עץ טיק, איפאה או אלון, אך ברור כי השמש עלולה לשחוק אותם ודי מהר, בייחוד בקרבת הים. יש לכך מענה בשתי גישות שונות ומנוגדות: האחת גורסת כי כדאי לבחור בחומרים טבעיים אך כאלה שעוברים טיפול שהופך אותם לעמידים יותר בפני בלאי; הגישה השנייה אומרת לא לגעת ולתת לטבע לעשות את שלו. כך אהילי הקש, הסלסילות, הרהיטים והפריטים יקבלו בהדרגה אופי שחוק, מחוספס ואפילו חלוד ודהוי.



כיסא חוץ ופנים, מ" 2,500 שקל, המותג בוטמפי Ellita Living

זוג רמקולים בעיצוב דמוי סלע שעמידים בכל מזג אוויר, מ" 2,990 שקל, באתר sel.co.il



טאבון גז מתקפל נייד מבית Sirius Living, מ" 2,490 שקל, באתר היבואן, המשוקים המורשים והיבואן הבלעדי סירוס אלקטרוניקה



מאוורר מצנן לפנים ולחוץ מבית Sirius Living, מ" 990 שקל, סירוס אלקטרוניקה



נוף תאורה Donut, מ" 650 שקל, בחנויות ובאתר Prat Living



מערכת ישיבה לחוץ בעיצוב האמיתי ג'ואנה ואסקונצ'לוס ל"רוש בובואה", מחיר לפי הזמנה, פיטרו הכט



ספת חוץ דגם Orlando, מ" 11,600 שקל, בחנויות ובאתר Prat Living

**עיצוב בסגנון אורגני**

לצד הנהירה לגדג'טים ולפיתוחים טכנולוגיים, דווקא הסגנון העיצובי הכי נכון לקיץ 2023 הוא סגנון מודרני אורגני. מה שאומר צורות טבעיות, קימורים, קווים מעוגלים, חומרים רכים ופחות זוויות חדות וחומרים קשיחים. הצבעוניות היא גם טבעית, למשל גוונים של אבן בהירה, חמרה, טרקוטה, בולת וכדומה.



דגש על עץ, עיצוב: אדריכלית ליליאן בן שוהם

**שילוב של ארבעת היסודות בחצר**

אש, מים, ארמה ואוויר – ארבעתם ביהר יוצרים הרמוניה. אלמנט של בור אש לצד אלמנט של מים (כריכה לבני המזל או אפילו מזרקה או מקלחת חוץ) לצד מיקום אופטימלי מבחינת אוויר, אור ותוואי שטח יובילו לחצר שלא תרצו לעזוב.



מקרן קולנוע ביתי Luminator Smart 20, מבית Packard Bell, מ" 1,690 שקל, אצל המשוקים המורשים



שולחן אוכל פילאר, מחיר לפי הזמנה, דיטרה איטליה

**יצירת חלל היברידי**

המטרה ביצירת חצר או מרפסת נעימה היא ליצור שלושה של הבית, שיהיו בה כל הפונקציות לשהות בלי להיכנס שוב ושוב הביתה. מה הופך את החצר לכזאת? פתרונות ישיבה נוחים בעיצוב שמזכיר את הפנים, אינטרנט חזק, מטבח חוץ מאבוזר, צמחייה, אחסון לכלים ולמשחקים, תאורה שמתאימה לכל תרחיש – ממסיבה ועד ערב רומנטי, מפינת עבודה ועד אזור משחק לילדים. **נאל תשכחו למגר את היתושים בדרך.**



שרפרף פלאיה, מ" 120 שקל, ZAGAMIX



שטיח חוץ של המותג FATBOY ההולנדי, מ" 1,194 שקל, סולמנ'ס דוט



מכונת קרח ניידת מבית Sirius Living, מ" 749 שקל, סירוס אלקטרוניקה

**חיסכון במקום**

קטנות או בגינות קטנות במיוחד העדיפו רהיטים מודולריים, כאלה שמתקפלים או נעדרים או אפילו מתנפחים בעת השימוש ואחר כך לא תופסים מקום.

צילום: בוטמפי איטליה, אלעד גונן, יח"צ חו"ל רול בובואה, NEHER, נטריאל צרפת, סטודיו זנה